
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000070/21          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 42          Sessão: 1
Realização: 23/11/2021 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de brinquedos para os alunos da Rede Municipal de Ensino, em comemoração as Festividades Natalinas.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000070/21

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 439.001.219 BONECA MINI - FADA ALTURA 19 CM UN 335 0,00

Confeccionada em vinil atóxico de primeira qualidade. Especificações: - Recomendado a partir de 03 anos;
- Dimensões da embalagem (CLA): 16 X 10 X 23CM; -  Contém: 01 boneca com acessórios e altura
mínima de 19 cm; - Referências: Loira, Morena e Negra; - Certificado de Segurança: INMETRO.

0 0,00

2 439.001.220 BONECO HEROIS - ALTURA 42 CM UN 265 0,00

Fabricado em plástico de primeira qualidade. Especificações: - Recomendado a partir de 03 anos;
- Contém: 1 boneco articulado com acessórios e altura mínima de 42cm; - Referências: Personagens
Heróis; - Certificado de Segurança: INMETRO.

0 0,00

Total: 0,00

, 09 de novembro de 2021.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


